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POWIATOWA IZBA GOSPODARCZA W JABLONCU NAD NYSĄ  
Jiráskova 9, Jablonec n. N., T: +420 724 613 025, info@ohkjablonec.cz  

GIEŁDA PRACY 
JABLONEC NAD NYSĄ 

dla osób poszukujących pracy, pochodzących nie tylko z Ukrainy  

Poniedziałek • 04.12.2023 od godz. 10:30  

w Krajance i w La Kavárnie  
Gen. Mrázka 4, 466 01 Jablonec nad Nisou 1 

Program: 

10:30 - 10:45 Rozpoczęcie • Ing. Iva Linderová • dyrektor OHK (PIG) w Jabloncu nad Nysą   

10:45 - 12:00 Seminarium, z tłumaczeniem na język ukraiński 

Praca w Czechach - prawo pracy, rodzaje umów, składki na ubezpieczenia, porady 

praktyczne 

 

12:00 - 16:30 GIEŁDA PRACY - spotkania osób poszukujących pracy z przedstawicielami pracodawców 

(firm i instytucji) • prezentacje pracodawców z regionu • doświadczenia i wskazówki 

lokalnych firm • informacje o kursach językowych, centrach wolontariatu i 

organizacjach non-profit. 

 

13:00 - 14:00 Seminarium dotyczące autoprezentacji dla osób poszukujących pracy (ohkliberec.cz) 

Na seminarium dowiecie się Państwo, jak zaprezentować się pracodawcy i zwiększyć 

swoje szanse na zdobycie dobrej pracy.  W trakcie seminarium odbędzie się również 

praktyczny trening skutecznej autoprezentacji. Otrzymacie Państwo materiały 

informacyjne w języku ukraińskim, całość będzie tłumaczona. 

 

Podane godziny są orientacyjne. Udział jest BEZPŁATNY.  

Zapewniamy tłumaczenie na język ukraiński. Zapewniamy poczęstunek. 

Prosimy o potwierdzenie udziału na info@ohkjablonec.cz do 27.11.2023.  

Cieszymy się na spotkanie z Państwem                                                                  Ing. Iva Linderová,      

                                                                                                                                   dyrektor OHK w Jabloncu n. N.                                                                                                                                                                  
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